eventurum., postquamhinc decessero; sed doleo viri tam politi rude hoc legi epitaphium,non ad ejus curiositatem ac elegantem elegantiam accommodatum: ANNO 1581 4 AUGUST. OBIIT REVERENDUS ET EXIMIUS DOMINUSJOANNES BEOLSHAGEN, JURIS UTEITTSQUE DOCTOR, PEOTIIONOTARIUSAPOSTOMCUS, ECCLESIAE SANCTI CUNlBERTI COLONIAE BECANUS ETÂŽ13ATAE MARIAE TRAIECTENSIS CANONICUS SCOLASTICUS. CUIUSâ– iNIMAE rROPITIETUR DEUS. vitam tbaiectum teibuit mihi, eoma galeeum , MOES TULIT ISTA , DEUS SED MEMORA DABIT. DEO DUCE COMIT?‰ TIRTUTE. COEPUS JOHANNIS DEOLSHAGEN HUMATUE IN UESA,SED MENS AETEENA VIVIT IN AECE POLI. EMEEUIT QUONDAM CUNi BERTI HIC ESSE DEC ANUS,DEIN TRAIECTENSIS GLORIA MAGNA CHORI. PONTIFICI NOTUS ET PROTONOTARIUS , ATQUEVIRTUTUM MERITIS CLARET UBIQUE SUIS. GEN3 TAMEN HUNC A SE BATAVORUM GEUSICA PELLIT,ET

FUGIT HIC DONEC TERMINET OMNE MALUM. Numerale hoc in fine distich um legebatur: condit Joannes droLshagIVs ossa sepVLCro hoC aVoVstI qVarto Mens CoLIt astrIgknas (1581). Bijdr. en Meded. XXVII. 13

??? 194 ARNOLDUS BUCriELI?•?•S, HAM, HUIUS TEMPLI CANONIC?œS, IN ?œEBE EOMANASEPULTUS, CUIUS ANIMAB PROPITIETUR BEUS 1). SEPULCRUM DOMINI JUDOCI DS WINSEM, CANONICIHUIUS ECCLESIAE, QUI OBIIT ANNO 1494. RELIQUUM 2) DOMINI JACOBI DE WINSEM, QUIN QUE EC-CLESIARUM SENIORIS CANONICI, QUI OBIIT ANNO MDXLVII2 JANUARII 3). 1) In margine: Coenotaphium hoe. 2) In margine: In eodem marmore pavimenti. 3) Op fol. 67vs. van zijn eerste deel teekent Buchelius nog hetvolgende aan: In templo Petreiano collegi sequentia haec epitaphia, quae suoloco adscribere non potui: Ad parietem lateris sinistri: HIC lACET SEP?œI.TUS VENERABILIS DOMINUS HERMANN?œS DE RHENO,DECANUS ET CANONIC?œS HUIUS ECCLESIE, QUI OBIIT ANNO DOMINIMCCCCLXXXVill, XXIIII DECEMDRIS. ANNO DOMINI MGCCCLI IN PROFESTO BEATI WILLEBRORDI EPISCOPIOBIIT HONORABIUS VIR DOMINUS JOHANNES

HERBOGET, CANONIC?œSHUIUS ECCLESIE, HIG SEPULTUS. CUIUS ANNIMA REQUIESCAT IN PAGE. ANNO DOMINI MILLESIMO QUADRINGEHTESIMO SEPTUAGESIMO OCTAVOMENSIS MAI! DIE XXX OBIIT VENERABILIS VIR DOMINUS HENRICUSVOSS, HUIUS ECCLESIE CANONIC?œS. ORATE PRO EO. ANNO DOMINI MCCGCLXXVIII OBIIT VENERABILIS VIR MAGISTERNICOLAUS PETRI DE AMSTERDAM, CANONIC?œS HUIUS ECCLESIE. ORATEPRO EO. ANNO DOMINI MCCCCLXVIII OBIIT UONORABILIS VIR DOMINUS PETRUSJOHANNIS DE AMSTERDAM, VICARUS HUIUS ECCLESIE. ORA PROANIMA EIUS. Hoc in pavimento cum sequenti: SEPULCRUM DEVOTI SACERDOTIS DOMINI PETRI JOHANNES PATRIS,ET MAGISTIU NICOLAI PETRI, FILII SUI LEGITTIMI. VENERABILI VIRO DOMINO PETRO ZUERMONT AB HINDERSTEIN, HUIUSTEMPLI DECANUB ET CANONIC?œS, QUI ANNO DOMINI MCCCCLXVII DIEXXm NOVEMBRIS OBIIT, PIETATIS